

Gromskie Skargi Wnoszą i Petycje
+ Tablice Rodni Rada Gminy
Białe Błota 14.11.2022
Grym

Urząd Gminy Białe Błota
WIELKIE DZIA
Ciele 05.11.2022r
10.11.2022. (3)
Skierowano do
L. dz. 33447 Ilość zał.
Sobulski
Pust

Do
Wójta gminy Białe Błota Dariusz Fundator
Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota Jacek Grzywacz
Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji

PETYCJA

W związku z wprowadzonymi od 5 listopada 2022r zmianami kursowania linii autobusowych nr 91 i 96 i wprowadzeniem nowej linii 42, składamy petycję o przywrócenie dotychczasowych połączeń linii 91 i 96 z wyłączeniem Kruszyna Krajeńskiego dla którego linia 42 jest doskonałym rozwiązaniem.

UZASADNIENIE

Panie Wójcie, Panie Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota, Pani Przewodnicząca komisji skarg, wniosków i petycji niedopuszczalna jest dla nas mieszkańców Ciela sytuacja zmiany kursowania linii autobusowej nr. 91 i 96 i wprowadzenie nowej linii 42, która doprowadziła do podziału Sołectwa Ciele na dwie odrębne komunikacyjne części. Dlaczego mimo wyraźnych sprzeciwów Radnych Gminy Białe Błota, Radnych Sołectwa Ciele oraz mieszkańców Sołectwa Ciele postanowiono zmodernizować siatkę połączeń linii 91 i 96 wprowadzając linie 42 i krzywdząc w ten sposób mieszkańców Ciela i nie tylko. Wprowadzony przez Urząd rozkład połączeń wspomnianych linii doprowadził do sytuacji w której mieszkańcy Ciela i nie tylko, nie mogą dojeżdżać do pracy w Przyłękach, Zielonce, Trzcińcu czy nawet w Cielu, do szkoły Cztery Pory Roku w Cielu, do przychodni w Białych Błotach czy Urzędu Gminy. Pozbawiono seniorów z Klubu Senior Plus możliwości dojazdu na zajęcia do świetlicy wiejskiej czy Kościoła.

W związku z powyższym żądamy przywrócenia dotychczasowego kursowania linii autobusowych 91 i 96 z wyłączeniem wjazdu do Kruszyna Krajeńskiego dla którego utworzono linię 42.

Przypominamy że dotychczasowe kursowanie linii 91 i 96 było wynikiem wieloletnich starań mieszkańców Sołectwa Ciele, którzy to byli inicjatorami powstania międzygminnych linii autobusowych w południowej części gminy Białe Błota.